
 

広間＋施設前庭 利用料金表 

内容 料金 

会議・打合せ 

リハーサル等 

一般 １,０００円／時間 

知内在住の方が２名以上参加の場合 ５００円／時間 

 

 

調理を含む食事会 

イベント等 

準備から片付け迄 2～4 時間（一般） ６,０００円／回  

 知内在住者が企画側で 2 名以上参加の場合 ５,０００円／回  

準備から片付け迄 4～6 時間（一般） ８,０００円／回  

 知内在住者が企画側で 2 名以上参加の場合 ６,０００円／回  

準備から片付け迄 6 時間以上一日以内（一般） １０,０００円／回  

 知内在住者が企画側で 2 名以上参加の場合 ８,０００円／回  

ボランティア的な、地域活動等（調理がないもの） 要相談（知内在住者料金に準ず） 

施設利用サービス内容について 

1. 施設前庭（バーベキューテラス or 駐車場）・広間（25 帖・41.4 ㎡）広間付属の厨房及びトイレを一体

的に利用して頂く時の料金を示します。一部使用（屋外だけ・屋内だけ等）による減額はありません。 

2. お車については、敷地内で駐車できない場合は、施設の道を挟んでびわ湖側の知内区管理の駐車場を、

無償でご利用いただけます。 

3. 宿泊室部分は利用出来ません。但し、講師控室・荷物置き場等に必要不可欠と認められる場合は、1 階

宿泊室部分を一部利用可能とし、その利用料金は上記金額に含むものとします。 

4. WI-FI 設備、及び備品として、椅子 34 脚・キャンプ用折りたたみ机 4 台が、ご利用いただけます。 

5. 外部の流し、厨房にある流し・冷蔵庫・冷凍庫・

電子レンジ・IH コンロ及び調理用具等の使用料

は、上記料金の中に含まれます。但し、バーベ

キューセット（右写真）利用の際は別途料金が

4,000 円必要です。なお、備付け用具をご利用

の場合は全て洗浄して返却お願いします。 

6. 皿・箸・コップ等のご用意ありません。 

7. 可燃ゴミ・空き缶・ビン・ペットボトル・炭等

は、当方で指定した分別に従って施設内に用意

された廃棄袋・廃棄缶等に処分お願いします。  
8. ご利用予約に際しては、予約予定日の宿泊状況によりお断りする場合があります。 

9. 本料金表は、全て消費税込み金額を記載しています。 

10. その他不明な点については、下記連絡先にお問い合わせください。 

連絡先等 建 物 住 所 〒520-1814 滋賀県高島市マキノ町知内 2027-1 

          連絡先住所 〒520-1814 滋賀県高島市マキノ町知内 1056 

          電 話 番 号 070-2281-0093 FAX 番号 0740-27-0093 

          メ ー ル info@viwabiwa.com 

          受付担当者 本 田 明（マキノステイズ ViWa びわ 店主）  

 


